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SAGLIK BILIMLERI ENSTITUSU

Ana
Slreg

Performans Parametresi

Olgii
Birimi

Agirlik
Puani

Kurum
Disl
Karsila
stirma

2017

2018

Hedef

Oca

Sub

Mar

Nis

May

Haz

Tem

Agus

Eyl

Ek Kas Ara OD. | HG.

%

B.O.

1.1

Agilan Boéliim/
Anabilim/ Anasanat/
Program Sayisi

Adet

25.0

1.0

1.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0 0.0 0.0 1.0 100.0

250

11.

Egitim/Ogretim
Materyallerine Yénelik
Ogrenci Memnuniyet
Duzeyi

Puan%

10.0

65.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

83.0

0.0

0.0

0.0 0.0 0.0 83.0 |100.0

10.0

11.

Egitim/Ogretim
Ortamlarina Yonelik
Ogrenci Memnuniyet
Duzeyi

Puan%

15.0

60.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

70.0

0.0

0.0

0.0 0.0 0.0 70.0 |100.0

15.0

11.

Egitim/Ogretim
Ortamlarina Yonelik
Ogretim Elemani
Memnuniyet Diizeyi

Puan%

10.0

60.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

83.0

0.0

0.0

0.0 0.0 0.0 83.0 |100.0

10.0

11.

Miifredata Eklenen Ders
SayIsl

Adet

15.0

2.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0

11.

Paydags Gortslerinin
Alinmasina Yo6nelik
Faaliyet Sayisi

Adet

10.0

1.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

1.0

0.0

0.0

0.0 0.0 0.0 1.0 100.0

10.0

11.

Programlan Kazanip
Kayit Yaptiran
Ogrencilerin Orani*

Puan%

15.0

95.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

70.0

0.0 0.0 0.0 70.0 |73.68

11.05

1.2

Damgmanlik |
Hizmetlerinden Ogrenci
Memnuniyet Diizeyi

Puan

20.0

77.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

80.0

0.0

0.0

0.0 0.0 0.0 80.0 100.0

20.0

1.2

Ders Izlencelerine
Ulasabilirlige Yonelik
Ogrenci Memnuniyet
Duzeyi

Puan

20.0

78.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

80.0

0.0

0.0

0.0 0.0 0.0 80.0 |100.0

20.0

1.2

Ders lzlencelerinin
Ongorulen Sirede
Ogrencilere Duyurulmasi

Giin

10.0

10.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

3.0

0.0

0.0

0.0 0.0 0.0 3.0 100.0

10.0




1.2

Ders Programlarinin
Akademik Takvimde
Ongoriilen Siirede
llgililere Duyurulmasi

Giin

10.0

10.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

3.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

3.0

100.0

10.0

1.2

Ders/Sinav/Etkinlik
Planlama ve
Uygulamalarina Ydnelik
Ogrenci Katilimh
Toplanti Sayisi

Adet

20.0

10.0

1.0

0.0

1.0

0.0

1.0

0.0

1.0

0.0

1.0

2.0

1.0

1.0

9.0

90.0

18.0

1.2.

Secmeli Derslerde
Sunulan Alternatif Ders
SayIsl

Adet

20.0

8.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

87.0

0.0

0.0

0.0

87.0

100.0

20.0

13.

Akademik Takvimde
Belirlenen Siirelerde
Sinav Tarihlerinin
Duyurulmasi

Giin

20.0

10.0

0.0

0.0

0.0

0.0

10.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

10.0

100.0

20.0

1.3.

Itiraz Sonucunda
Ogretim
Elemanlari/Komisyonlar
Tarafindan Diizeltilen
Sinav Notu Sayisi

Adet

15.0

6.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

100.0

15.0

13.

Olgme Araglarinin
Ogrenme Hedeflerine
Uygunluguna Yonelik
Memnuniyet Diizeyi

Puan

20.0

73.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

80.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

80.0

100.0

20.0

13.

Sinavlarin Uygun Ortam
ve Kosullarda
Yapildigina Yonelik
Memnuniyet Diizeyi

Puan

20.0

77.0

80.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

80.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

160.0

100.0

20.0

13.

Sinav Sonrasinda
Madde Analizi, Kapsam
Gegerliligi, Yazim Hatasi
vb. Durumlarda
Diizeltilen/Iptal Edilen
Soru Sayisi

Adet

10.0

5.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

100.0

10.0

13.

Sinav Sonucunu
Zamaninda Duyurmayan
Ogretim Elemani Sayisi

Adet

10.0

10.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

2.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

2.0

100.0

10.0

13.

Zamaninda
Duyurulmayan Sinav
SayIs|

Adet

5.0

6.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

100.0

5.0

1.4.

Egitsel Amagh
Diizenlenen
Etkinliklerden
Ogrencilerin
Memnuniyet Diizeyi

Puan

10.0

65.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

80.0

80.0

100.0

10.0

14.

Egitsel Amagh
Diizenlenen Etkinlik
SayIs|

Adet

10.0

4.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

2.0

2.0

50.0

5.0

14.

Goreve Yeni Baglayan
Personel Igin
Duzenlenen Oryantasyon
Etkinligi Katilim Orani

Puan%

20.0

70.0

85.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

85.0

100.0

20.0

14.

Ogrencilere Yonelik
Oryantasyon Etkinligine
Katilim Orani

Puan%

20.0

53.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

80.0

0.0

0.0

0.0

80.0

100.0

20.0




14.

Ogrencilere Yonelik
Oryantasyon Etkinlik
SayIs|

Adet

20.0

1.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

2.0

0.0

0.0

0.0

2.0

100.0

20.0

14.

Oryantasyon
Etkinliklerine Yd6nelik
Ogrenci Memnuniyet
Dizeyi

Puan

20.0

65.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

80.0

0.0

0.0

0.0

80.0

100.0

20.0

5.6.

Mezun Bilgi Sistemine
Kaydedilen Ogrenci
Orani

Puan%

25.0

30.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

90.0

0.0

0.0

0.0

90.0

100.0

25.0

5.6.

Mezunlara Gonderilen
Gincelleme lletisi Sayisi

Adet

25.0

2.0

1.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

1.0

0.0

20

100.0

250

5.6.

Mezunlara Yénelik
Faaliyet Sayisi

Adet

25.0

2.0

1.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

1.0

50.0

12.5

5.6.

Mezun Olmadan Ayrilan
Ogrenci Orani

Puan%

25.0

10.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

100.0

250

Toplam Basari Orani

92.31
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